
Objednávka č. 15/165110280
na realizaci nabídky společnosti VTÚ s. p. odštěpný závod VTÚVM Slavičín

Smluvní strany

Objednatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269, DIČ: CZ24152269
společnost zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném u Městského soudu v Praze,
oddíl B, vložka 17463

Zastoupen: Ing. Janem Slezákem, generálním 
ředitelem společnosti

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Dodavatel: Vojenský technický ústav, s. p.,
odštěpný závod VTÚVM 
Dlouhá 300 
763 21 Slavičín
IČO: 242 72 523, DIČ: CZ24272523 

státní podnik zapsán v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl A, vložka 75859

Zastoupen: Ing. Jánem ROMANEM, ředitelem
odštěpného závodu VTÚVM

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní činnost:

Identifikace a dislokace 
techniky

Označení:
Výrobní číslo.
VPZ:
Dislokace:

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele techniky VÚ/VZ:
Adresa:

Zástupce uživatele techniky Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Objednatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

a jednoho vozidla 
- provedení opravy systémů ^^|na těchto

vozidlech.

Bližší popis požadované servisní činnosti:

Na základě požadavku Ministerstva obrany ČR požadujeme následující

Objednatel poskytnul,.Objeditávku-výzvu k podáni nabídky č. 15/16511028(t Dodavateli, který provedl ověřeni uživatelem



techniky definovaných závad, odvezl vadné komponenty z výše specifikovaných vozidel od Objednatele do sídla 
Dodavatele (Dlouhá 300, 763 21 Slavičín), kde provedl důkladnější zkoumání (defektaci) těchto vadných komponentů

Následně Dodavatel předložil Objednateli MNabídku na provedeni opravy vozidel

1. Oprava vadných komponent, demontovaných ze systémů^^Jvozidel již dříve specialisty Objednatele za účelem 
provedení jejich defektace a vypracováni nabídky na provedení opravy předmětných vozidel proběhne u 
Dodavatele (Dlouhá 300, 763 21 Slavičín),

2. Následně Objednatel přiveze (v termínu dohodnutém minimáln^5 kalendářních dnů předem s výše uvedenými 
Zástupci uživatele techniky) bezchybné (opravené) komponenty^zpět do místa provedení opravy jednotlivých 
vozidel (viz „Mi’sto provedení opraly vozidel“ níže).

Tímto bude poskytnutí servisu na základě této Objednávky považováno smluvními stranami za splněné, 
bude vzájemně podepsán y/Zápis o předání a převzetí technik/4 (dokládající odstranění dříve definovaných 
závad ze strany MO a předání veškerých nahrazených komponentami zpět uživateli techniky) z „Zápis 
o ukončení servisuw (dokládající také předání protokolu (zprávy) o výsledcích opravy Dodavatelem 
Objednateli), čímž Dodavateli vznikne právo fakturovat Objednateli za služby poskytnuté na základě této 
Objednávky.

V případě následného zjištění případných vad budou zúčastněné strany postupovat v souladu s Přílohou č. 2 této 
Objednávky („Záruční podmínky - směrnice pro reklamační řízení").

Veškeré původní díly a ostatní materiál (wima spotřebního materiálu a provozních hmot), které byly nahrazeny
Dodavatelem v rámci opravy systémů^^|výše specifikovaných vozidel, předá Dodavatel Zástupci Objednatele za 
účelem jejich zpětného předání Zástupcům uživatele techniky v době ukončení opravy konkrétních vozidel 
Objednatelem u uživatelů techniky.

Místo provedeni opravy vadných komponentů 
Vojenský technický ústav, s. p.
Odštěpný závod VTÚVM 
Dlouhá 300 
763 21 Slavičín

Místo provedení vozidel:

Místo předání/převzetí techniky: Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚVM, Dlouhá 300, 763 21 Slavičín

Přepravu vadných komponentu^^H 2 m*sta provedeni opravy vozidel k Dodavateli a následnou přepravu bezchybných
(opravených) komponentů^^^pětdo místa provedeni opravy vozidel zabezpečí: Objednatel_______________________
Servis provede:
Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚVM _____________________ ____________ __
Provedení SOJ: 
Předmětné se v současné době nachází u Dodavatele po provedeni jejich defektace.

Podepsáním této Objednávky mezi Objednatelem a Dodavatelem dojde mezi těmito stranami k uzavření smlouvy o dílo na 
provedení opravy předmětu nabídky, kterou bude realizována Nabídka na realizaci objednávky č. 15/165110280"", 
uzavřená mezi Objednatelem a Ministerstvem obrany ČR, podepsaná ze strany Ministerstva obrany ČR.

Po ukončení opravy předmětných Dodavatel neprodleně oznámí písemně
(e-mailem) k ZSOJ při VTÚ, s.p.. odštěpný závod VTÚVM ukončení prací na plnění této Objednávky / smlouvy o dílo s 
Objednatelem a vyzve jej ke konečné kontrole 5 dnů před zahájením předmětné zkoušky (k tomu využije dříve poskytnutý 
formulář „Oznámení připravenosti ke konečné kontrole ZSOJ""„). Po vzájemné dohodě mezi představiteli Dodavatele a ZSOJ 
při VTÚ s.p., odštěpný závod VTÚVM lze tuto lhůru zkrátit.

Na opravených bude umožněno strany Objednatele i Dodavatele
provedení státního ověřování jakosti dle zákona 309/2000 Sb. a dle Přílohy Č. 3 této Objednávky v rozsahu „Konečná 
kontrola11 (dále jen .,KK“^počívaiíc^^roveden^koušky opravenýchu Dodavatele v souladu 
se schválenou metodikou



Objednatel zajistí, že oboustranné podepsaný výtisk této objednávky pfedá zástupci Úřadu u Objednatele pro uplatnění 
požadavku na zabezpečení SOJ na subdodávce u Dodavatele. Objednatel neprodleně informuje Dodavatele, že tento krok 
učinil. Pokud nebude požadavek na zabezpečení SOJ této objednávky uplatněn u zástupce Úřadu u Dodavatele do 30 dnů od 
podpisu objednávky, prodlužuje se termín plnění objednávky o tuto dobu.

Pokud by byla při zkoušce dle schválené metodiky zjištěna potřeba provedení dalších seřizovačích úkonů, tylo seřizovači 
úkony budou Dodavatelem provedeny a tato zkouška bude v souladu se schválenou metodikou zopakována (v případě 
potřeby i několikrát), aniž by tato skutečnost byla považována za nedostatky na straně Objednatele a/nebo 
Dodavatele, zjištěné při K.K ve smyslu ustanovení § 29 zákona 309/2000 Sb.

Na základě dosažení vyhovujících výsledků uvedených v záznamu o zkoušce, respektive bezprostředně po ukončení KX, při 
niž bude prokázán ve smyslu ustanovení § 27, odst. 2 zákona 309/2000 Sb. soulad s parametry stanovenými pro daný typ

záznamu o zkoušce, ZSOJ při VTU
Dodavatele k oprav , ^

„Osvědčení o jakosti a kompletnosti (ve dvou originálních vyhotoveních).

Dodavatel předá Objednateli rovněž záznam o zkoušce (ve dvou originálních vyhotoveních). Předání 
obou zmíněných dokumentů Objednateli je nedílnou součástí plnění této Objednávky ze stTany Dodavatele.

Pokud bude SOJ provedeno v rozsahu a za výše uvedených podmínek, Dodavatel nebude uplatňovat vůči Objednateli 
a Objednatel nebude uplatňovat vůči Ministerstvu žádné další náklady vzniklé na straně Dodavatele v souvislosti s 
provedením
SOJ v rámci realizace této Objednávky, než ty, které jsou uvedeny v Příloze č. 3 této Objednávky.

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů):
Nepožadováno

Datum zahájení / ukončení servisu:

Ihned po oboustranném podpisu této Objednávky / Do 15 týdnů po oboustranném podpisu této Objednávky 

Poskytnutá záruka:
Dodavatel poskytuje Objednateli záruku ve smyslu ustanovení čl. 13 Rámcové dohody Č, 165110280 uzavřené dne 
28. 4. 2017 mezi Českou republikou - Ministerstvem obrany a Objednatelem („Rámcová dohoda11):
12 měsíců na provedenou práci v rámci opravy předmětných systémů^^Bdaných vozidel,
24 měsíců na nové díly použité v rámci opravy předmětných sy7rfmů^Bil.....li........ li I

Nabídková cena - rozpis nákladů na kooperaci

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková cena Počet
jednotek Cena za náklad

Provedení opravy jednoho výše 
specifikovaného vozidla

Příklad
(viz Cenový rozpad 
v Příloze č. 1 k této 

Objednávce)

jednohe^yše 
sgecifikovanéhc^ozi dla

proveaen^prav^ystémů^^|na těchto 
vozidlech

1

Náklady na vypracování protokolu 
(zprávy) o výsledcích opravy,
s uvedením možné
(nejpravděpodobnější) příčiny vzniku 
poškozeni (závady) a doporučeni 
k předcházení (neopakování) této příčiny 
(příčin) poškození v budoucnosti - po 
jednotlivých vozidlech.

^|kč
3

Celkem bez DPH

DPH 21%



Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů uvedené v cenovém rozpadu v příloze č. I k této objednávce jsou nejvýše
přípustnými a nepřekročitelnými.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Objednatele:

Splatnost faktury za plnění dle této Objednávky je 30 dnů ode dne doručení bezchybné faktury' Dodavatelem Objednateli. 
Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu Objednatele ve prospěch 
bankovního účtu Dodavatele.

Závěrečná ujednání:

Dodavatel prohlašuje, a podpisem této Objednávky stvrzuje, že mu je textace čl. 13 Rámcové dohody známa.

V případě rozporu mezi podmínkami uvedenými ve zmíněné v Rámcové dohodě a podmínkami uvedenými v této 
Objednávce, mají podmínky uvedené v této Objednávce přednost.

V případě rozporu mezi informacemi uvedenými v .ffabidce na provedeni opravy/ vozidel 
uvedenými v této Objednávce, mají informace uvedené v této Objednávce přednost.

“ a informacemi

V případě rozporu mezi přílohami této Objednávky a samotným textem Objednávky má přednost text této Objednávky.

Tato Objednávka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 4 listech a 3 přílohách o 12 listech s tím. Že každá ze 
smluvních stran obdrží jeden výtisk.

Příloha č. 1 - Specifikace opravy / Cenový rozpad opravy - Počet listů (stran): 1 
Příloha č. 2 - Záruční podmínky - směrnice pro reklamační řízení - Počet listů (stran): 6 
Příloha č. 3 - Požadavky na zabezpečení státního ověřování jakosti - Počet listů (stran): 2

Podepsáním této Objednávky Č. 15/165110280 na realizaci nabídky* společnosti VTŮ s. p. odštěpný závod VTÚVM Slavičín, 
zaslané e-mailem oprávněnými představiteli obou smluvních stran se stává tato Objednávka platnou Smlouvou o dílo mezi 
smluvními stranami. Smlouva o dílo se stane účinnou zveřejněním v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

V Kopři

za TATÍ

odu

Jyúzitko a podpis)

si je vědom povinno*# 
pródávájlclbo/dodavatole zveřejnit text smlouvy 
v souladu se zákonem 6. 340/2015 Sb., o zvtáátnlch 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv 
jako osoby uvedené v ustanoveni § 2 odst. 1 plsm. k) 
zákona o registru smluv


